

اینفوگرافیک

۹۵۰ میلیون نفر در پیام‌رسان محبوب دنیا

پیام‌رسان تلگرام ابتدا برای سیستم عامل گوشی‌های آی‌فون iOS در ۱۱۴ گوست (۲۴ مرداد) ۲۰۱۳ و اندروید در ۱۲۰ اکتبر (۲۹ مهر) ۲۰۱۳ راه‌اندازی شد. این اپلیکیشن محبوب‌ترین پیام‌رسان دنیاست.

۹۵۰ میلیون

نفر کاربر فعال

۲۰۰ هزار

عضودر هر گروه مکالمه‌ای

۱ میلیارد

بار دانلود در سال ۲۰۲۱

امکان تماس صوتی و تصویری

رمزگذاری سراسری مکالمه‌ها

عکس‌نوشت



رونمایی از تاشوی پیکسل در رویداد گوگل از گوشی هوشمند پیکسل ۹ تاشو رونمایی شد. این گوشی با رم ۱۶ گیگ در ۲ نسخه با حافظه ۲۵۶ و ۵۱۲ با قیمت‌های ۱۷۹۹ و ۱۹۱۹ دلار عرضه خواهد شد. این گوشی دارای صفحه‌آمایش ۸ اینچی و رزولوشن ۲۰۷۶×۳۰۷۶ در ۳۱۵۲ پد.

هوش مصنوعی باعث استغفای خبرنگار شد

یک خبرنگار به‌دلیل استفاده از نقل قول‌ها و داستان‌های جعلی که با کمک هوش مصنوعی ساخته شده‌اند، مجبور به استغفا شد. همکاران او در روزنامه‌های رقیب متوجه شدند او از هوش مصنوعی برای نوشتن گزارش و جعل نقل قول‌هایی از افراد مختلف استفاده کرده است و با افشاکاری موجب استغفای او شدند.

رضایت نمایندگان مجلس از دغدغه‌های وزیر پیشنهادی ارتباطات

ستار هاشمی، وزیر پیشنهادی ارتباطات، پاسخ‌های قانع‌کننده‌ای به سوالات نمایندگان درباره وضعیت اینترنت، فیلترینگ و سایر مسائل مرتبط داده است. هاشمی در این جلسه به موضوعات مهمی مانند افزایش سرعت اینترنت، گسترش پوشش شبکه در مناطق دورافتاده و چالش‌های فیلترینگ پرداخته است.

فناوری

فناوری در خدمت زائران اربعین

شرکت‌های دانش‌بنیان در اربعین امسال حضور پررنگ‌تری نسبت به سال‌های گذشته دارند. در اربعین امسال ۳۵ شرکت دانش‌بنیان و ۱۵ شرکت فناوری و خلق در حوزه‌های بهداشت و درمان، ارتباطات و فناوری اطلاعات، حمل‌ونقل و لجستیک، بیمه و صنایع خلاق و فرهنگی، دستاوردها و محصولات خود را با هدف خدمات‌رسانی به زائران اربعین حسینی معرفی می‌کنند.

اکسیژن‌ساز بومی



یک شرکت دانش‌بنیان برای خدمات‌رسانی به زائران اربعین امسال یک دستگاه اکسیژن‌ساز تولید و معرفی کرده است تا به بیمارانی که در مسیر زیارت کربلا هستند، کمک کند. این دستگاه هوای محیط را که ۲۱ درصد آن اکسیژن است و برای بیمار کافی نیست می‌گیرد و اکسیژن خالص به بیمار می‌دهد. محصولات اکسیژن‌ساز برای بیمارانی که حین پیاده‌روی اربعین نیاز به بستری موقت و درمان پدیدمی‌آورند، مفید است.

ضد عفونی آب با قرص جوشان



در پیاده‌روی اربعین یکی از دغدغه‌های زائران، تأمین آب شرب سالم و بهداشتی است. برای این موضوع پژوهشگران یک شرکت دانش‌بنیان موفق به تولید قرص جوشان ضد عفونی‌کننده آب آشامیدنی شده‌اند. این قرص‌ها میکروارگانیسم‌های موجود در آب را برای جلوگیری از ابتلا به وبا، اسهال خونی، حصبه و سایر بیماری‌های منتقله از طریق آب تنها در ۳۰ دقیقه از بین می‌برد.

ویلچر برقی



یکی دیگر از شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در حوزه تجهیزات پیشرفته پزشکی و توانبخشی نخستین ویلچر الیاف کربنی در ایران، موسوم به «کربوران» را طراحی کرده و ساخته است. این مدل ویلچر سبک‌وزن ساخته شده و در آن از فناوری پیشرفته الیاف کربن استفاده شده است و به زائران توان‌یاب کمک می‌کند به راحتی در مسیر اربعین حضور داشته باشند.

مهیبت‌ترین زلزله‌های جهان

اداره هواشناسی ژاپن درباره احتمال وقوع یک مگازلزله هشدارهایی صادر کرده است

گزارش: ساسان شادمان منفرد روزنامه‌نگار

چند روز پیش بود که اداره هواشناسی ژاپن (JMA) درباره احتمال وقوع یک زلزله بزرگ (مگازلزله) در منطقه ناکای در اقیانوس آرام هشدار جدی صادر کرد. این موضوع باعث شد که بسیاری از مردم ژاپن به دنبال ذخیره مِوَاد غذائی بروند و فروشگاه‌ها را با یک بحران مواجه سازند. این هشدار براساس قوانین جدید و پس از زلزله و سونامی ۲۰۱۱ در ژاپن صادر شد. در اینجا به بررسی چند زلزله بسیار مهیب در دنیا پرداخته‌ایم که خسارات سنگینی به بار آورده‌اند.

اکوادور و کلمبیا (۱۹۰۶)

تاریخ: ۱۱ بهمن ۱۲۸۴
درجه: ۸/۸ ریشتر
مدت زمان: نامشخص
تلفات: ۱۰۰۰ نفر

جزیره رت - آمریکا (۱۹۶۵)

تاریخ: ۱۴ بهمن ۱۳۴۳
درجه: ۷/۷ ریشتر
مدت زمان: یک دقیقه
تلفات: نامشخص

آسام و تبت هندوستان و چین (۱۹۵۰)

تاریخ: ۲۴ مرداد ۱۳۲۹
درجه: ۸/۶ ریشتر
مدت زمان: ۸ تا ۲۴ دقیقه
تلفات: ۴۸۰۰ نفر

شیلی (۱۹۶۰)

تاریخ: ۸ اسفند ۱۳۸۸
درجه: ۸/۸ ریشتر
مدت زمان: ۳ دقیقه
تلفات: ۲۸۰۰۰ نفر

سوماترا - اندونزی (۲۰۰۴)

تاریخ: ۶ دی ۱۳۸۳
درجه: ۹/۸ ریشتر
مدت زمان: ۱۰ دقیقه
تلفات: ۲۷۸۰۰۰ نفر

جزایر آلتوتیان - آمریکا (۱۹۴۶)

تاریخ: ۱۲ فروردین ۱۳۲۵
درجه: ۸/۶ ریشتر
مدت زمان: ۲ دقیقه
تلفات: ۱۵۹ نفر

نوهوکو - ژاپن (۲۰۱۱)

تاریخ: ۲۰ اسفند ۱۳۸۹
درجه: ۹/۸ ریشتر
مدت زمان: ۶ دقیقه
تلفات: ۲۲۰۰۰ نفر

سورو - کوریلک - روسیه (۱۹۵۲)

تاریخ: ۴ آبان ۱۳۳۱
درجه: ۹ ریشتر
مدت زمان: نامشخص
تلفات: ۲۳۳۶ نفر

والدیبیا - شیلی (۱۹۶۰)

تاریخ: یکم خرداد ۱۳۳۹
درجه: ۹/۵ ریشتر
مدت زمان: ۱۰ دقیقه
تلفات: ۵۷۰۰ نفر

آلاسکا - آمریکا (۱۹۶۴)

تاریخ: ۷ فروردین ۱۳۴۳
درجه: ۹/۲ ریشتر
مدت زمان: ۴ تا ۵ دقیقه
تلفات: ۱۳۱ نفر

آگهی مزایده فروش سردرخته (نوبت دوم)

محصول زیتون کنسروی واحد سرخه حصار

شرکت کشت و صنعت شهید مطهری (سهامی خاص) در نظر دارد سردرختی محصول زیتون کنسروی از ارقام (مانزانیلا، کنسروالیا و زری) باغ زیتون واحد سرخه حصار واقع در شهرستان پاکدشت، مجموعاً به میزان حدود ۸۰ تن را از طریق برگزاری مزایده عمومی (نوبت دوم) به فروش رساند. متقاضیان می‌توانند برای دریافت اسناد مزایده در روزهای اداری از تاریخ درج آگهی تا صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ به یکی از دو آدرس (۱) دفتر مرکزی: تهران، خیابان مفتح شمالی، پلاک ۲۳۴، طبقه اول واحد بازرگانی (۲) دفتر سرخه حصار: استان تهران، شهرستان پاکدشت، ابتدای شریف آباد، میدان الغدیر به سمت تهران - روستای خسرو جنب امام زاده طالب مراجعه و یا از سایت شرکت به آدرس www.Kesht-sanat.ir قسمت مزایده ها و مناقصه ها دریافت نمایند. مهلت و محل تحویل پاکت پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ به دفتر مرکزی شرکت در تهران به آدرس فوق زمان و محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ در دفتر مرکزی شرکت به آدرس فوق * برای کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از باغ با شماره تلفن های ۸۸۴۴۳۶۹۷ داخلی ۱۱۴ واحد بازرگانی و شماره همراه ۰۹۱۲۸۶۳۹۰۲۷ آقای مهندس نجری تماس حاصل نمایید.

آگهی مزایده فروش سردرخته (نوبت دوم)

محصول زیتون کنسروی واحد گلستان

شرکت کشت و صنعت شهید مطهری (سهامی خاص) در نظر دارد سردرختی محصول زیتون کنسروی از ارقام (مانزانیلا و کنسروالیا و...) باغات (بدراق، ارازگل شرقی، حاجیکلاته) واقع در شهرستان خان بین استان گلستان، مجموعاً به میزان حدود ۷۲ تن را از طریق برگزاری مزایده عمومی (نوبت دوم) به فروش رساند متقاضیان می‌توانند برای دریافت اسناد مزایده در روزهای اداری از تاریخ درج آگهی تا صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ به یکی از دو آدرس (۱) دفتر مرکزی: تهران، خیابان مفتح شمالی ، پلاک ۲۳۴، طبقه اول واحد بازرگانی (۲) دفتر واحد گلستان: استان گلستان، شهر خان بین، جاده سعدآباد - کیلومتر ۸ روستای ارازگل اراضی شرکت کشت و صنعت شهید مطهری مراجعه نمایند و یا از سایت شرکت به آدرس www.Kesht-sanat.ir قسمت مزایده ها و مناقصه ها دریافت نمایند. مهلت و محل تحویل پاکت پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ به دفتر مرکزی شرکت در تهران به آدرس فوق زمان و محل بازگشایی پاکات : ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ در دفتر مرکزی شرکت به آدرس فوق *برای کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از باغ با شماره تلفن های ۸۸۴۴۳۶۹۷ داخلی ۱۱۴ واحد بازرگانی و شماره همراه ۰۹۱۱۲۷۶۴۸۴۴ آقای آقچلی تماس حاصل نمایید.

آگهی مناقصه عمومی شماره: ۱۴۰۳/۲۸

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد عملیات عمرانی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت انجام خدمات (ماه)	میزان مبلغ سپرده (ریال) (نقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی)	رتبه	وضعیت اعتباری
۱	عملیات اصلاح هندسی و بازگشایی کوچه حسینی و بهسازی پیاده راه خیابان انقلاب (گل آویز) و پیاده روسازی خیابان خلایز مرکزی (نوبت دوم)	۵۵,۲۹۵,۷۱۶,۱۲۲	۶ ماه	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ راه و ترابری	۷۰٪ / ۳۰٪
۲	عملیات مرمت، ساخت و نصب پل هوایی عابر پیاده مسیر غرب به شرق لاین کندرو محور آزادگان تقاطع شهرک مرتضی گرد (نوبت سوم)	۴۳,۶۷۲,۲۵۴,۱۷۳	۶ ماه	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ ساختمان یا راه و ترابری	۷۰٪ / ۳۰٪

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. همچنین کلیه پیمانکاران شرکت کنند در مناقصه ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت <http://providers.tehran.ir>) و تکمیل اطلاعات درخواستی می‌باشند. تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE پیمانکاران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه ها و خدمات می‌باشد. متقاضیان موظفند قبیل از مراجعه به واحد خیابان برادران شکری، کوچه چهاردهم، ساختمان معاونت خدمات شهری منطقه ۱۹، طبقه دوم مراجعه و ضمن ارائه مستندات مربوطه، ارزیابی اولیه انجام گردد. ضمناً «اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.»

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹

الف) مدت انجام خدمات: به شرح جدول فوق
ب) محل ارائه خدمات: به شرح جدول فوق
ج) شرایط متقاضی:
- ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف ۱ الزامی می‌باشد.
- ارائه گواهینامه(رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته ساختمان یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف ۲ الزامی می‌باشد.
- ارائه کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت کلیه ردیف‌ها الزامی می‌باشد.
د) محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی آباد نو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، طبقه سوم، اداره قراردادهای.
ذ) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: به صورت نقدی و به حساب شماره ۱۴۰۳۵۵۴۵۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد بانک شهر شعبه شهید احمد کاظمی و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل تمدید از بانک‌های استان تهران در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول فوق
ز) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی

با هوشمندی

در مترو دیده شوید

تلیفات محیطی ایستگاه‌های مترو

تلیفات بدنه قطار

تلیفات درون واگن‌ها

پذیرش آگهی ۱۹۱۸۱۰۱

آگهی مناقصه عمومی شماره: ۱۴۰۳-۳۷

شهرداری منطقه ۱۲ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با اعتبار به صورت نقد و غیرنقد به بخش خصوصی (اشخاص حقوقی) واگذار نماید، بدینوسیله واجدین شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به همراه فلش به امور قراردادهای منطقه ۱۲ واقع در میدان شهدا، نبش خیابان عظیم زادگان طبقه دوم مراجعه نمایند. در صورت مغایرت آگهی با مفاد اسناد مناقصه ملاک عمل اسناد مناقصه می‌باشد.

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه پروژه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه در قالب ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقدی (ریال)	شرایط متقاضی	مدت انجام خدمات (ماه)	مهلت دریافت و تحویل اسناد	تضمین حسن اجرای تعهدات	زمان برگزاری جلسه مناقصه
۱	عملیات اجرایی ایمن سازی و مرمت سقف‌های بازار تهران در شهرداری منطقه ۱۲	۱۶۹/۲۱۸/۳۶۵/۳۶۲	۵/۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱-ردیف اول - دارا بودن حداقل رتبه ۵ رسته مرمت آثار باستانی برای ردیف یک و دارا بودن حداقل رتبه ۵ رسته ابنیه برای ردیف دو، از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور(دارای ظرفیت آزاد کاری و ربالی)	۱۲	از تاریخ انتشار آگهی لغایت ۱۴۰۳/۶/۳ اسناد تحویل دبیرخانه منطقه ۱۲ گردد	به میزان ۵٪ مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه	روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۶/۶ ساعت ۱۰:۳۰
۲	عملیات احداث سردرب بیمارستان شفا یحیانیان در شهرداری منطقه ۱۲	۵۱/۰۵۲/۰۲۷/۰۸۵	۱/۵۳۲/۰۰۰/۰۰۰	۲- دارای کارت الکترونیکی شهرداری، معتبر در حوزه معاونت فنی و عمران				

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲